
ZARZĄDZENIE NR 180/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079, poz. 1561), art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), 
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 12 pkt 3, 
6 i 7 Uchwały XLIV/932/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią 
na rok 2022 z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/932/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią 
na rok 2022 zmienioną Uchwałami Rady Miejskiej: Nr XLVI/989/2022 z dnia 
24 lutego 2022 roku, Nr XLVIII/1005/2022 z dnia 24 marca 2022 roku, Nr 
XLIX/1023/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, Nr L/1025/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022, Nr LI/1045/2022 z dnia 19 maja 2022, Nr LII/1059/2022 
z dnia 22 czerwca 2022 roku, LIV/1086/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Nr 
LV/1102/2022 z dnia 29 września 2022 roku, LVI/1127/2022 z dnia 
27 października 2022 roku, LVII/1135/2022 z dnia 10 listopada 2022 roku, 
LVIII/1138/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku, LIX/1179/2022 z dnia 1 grudnia 
2022 roku, LX/1186/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. oraz Zarządzeniami 
Burmistrza: Nr 11/2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku, Nr 28/2022 z dnia 
4 marca 2022 roku, Nr 40/2022 z dnia 30 marca 2022 roku, Nr 50/2022 z dnia 
15 kwietnia 2022 roku, Nr 59/2022 z dnia 4 maja 2022 roku, Nr 77/2022 z dnia 
27 maja 2022 roku, Nr 82/2022 z dnia 3 czerwca 2022 roku, Nr 89/2022 z dnia 
29 czerwca 2022 roku, Nr 95/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku, Nr 96/2022 z dnia 
20 lipca 2022 roku, Nr 102/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku, Nr 126/2022 z dnia 
31 sierpnia 2022 roku, Nr 128/2022 z dnia 12 września 2022 roku, Nr 138/2022 
z dnia 30 września 2022 roku, Nr 138/2022 z dnia 30 września 2022 roku, 
Nr 145/2022 z dnia 14 października 2022 roku, Nr 149/2022 z dnia 
25 października 2022 roku, Nr 156/2022 z dnia 3 listopada 2022 roku, 
Nr 176/2022 z dnia 8 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok” - załącznik 
Nr 1 do uchwały budżetowej 208.036.033,87 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 1



- zwiększa się o kwotę 24.836,36 zł, 

po zmianie plan dochodów wynosi 208.060.870,23 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 
42.519.753,16 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku według 
załącznika Nr 6 w wysokości 35.961.106,43 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku według 
załącznika Nr 7 w wysokości 6.324.944,73 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji 
rządowej w 2022 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 112.520,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 
według załącznika Nr 9 w wysokości 121.182,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 41.384.796,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 124.156.321,07 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 188.409.741,71 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 19.651.128,52  zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, w tym: 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności w wysokości 70.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w wysokości 3.051.490,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.348,00 zł, 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
w wysokości 7.390.862,38 zł, 

- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w wysokości 3.958.963,00 zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 789.900,00 zł, 

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 1.953.436,70 zł, 

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków 
w wysokości 65.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 2



- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 
2.365.128,44 zł". 

3. W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok" - załącznik 
Nr 3 do uchwały budżetowej 213.536.033,87  zł, 

- zwiększa się o kwotę 24.836,36 zł, 

po zmianie plan wydatków wynosi 213.560.870,23 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 187.123.124,21 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 111.348.963,34 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 57.407.378,29 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
53.941.585,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 15.015.158,19 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 53.782.714,24 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań gminy 
w wysokości 2.179.721,73 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu gminy w wysokości 4.796.566,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.437.746,02 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 23.887.746,02 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań gminy 
w wysokości 3.030.538,40 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2.550.000,00 zł". 

4. Deficyt budżetu w kwocie 5.500.000,00 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 5.000.000,00 zł, 
przychodami z tytułu niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 378.678,83 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy w wysokości 121.321,17 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 3



5. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 
2022 rok", Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok”, 
Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, 
wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy 

 
 

Piotr Kalamon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 4



Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 180/2022
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 239 240,38 17 422,56 8 256 662,94

60095 Pozostała działalność 0,00 17 422,56 17 422,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 17 422,56 17 422,56

710 Działalność usługowa 120 000,00 3 698,80 123 698,80

71035 Cmentarze 120 000,00 3 698,80 123 698,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 698,80 3 698,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 257 119,39 1 296,00 1 258 415,39

75495 Pozostała działalność 1 169 620,99 1 296,00 1 170 916,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 169 620,99 1 296,00 1 170 916,99

855 Rodzina 31 525 464,50 2 419,00 31 527 883,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 631 021,00 2 419,00 17 633 440,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 125,00 2 419,00 30 544,00

Razem: 208 036 033,87 24 836,36 208 060 870,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 180/2022
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 718 888,38 17 422,56 12 736 310,94

60095 Pozostała działalność 207 000,00 17 422,56 224 422,56

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 17 422,56 17 422,56

710 Działalność usługowa 422 950,00 3 698,80 426 648,80

71035 Cmentarze 284 950,00 3 698,80 288 648,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 698,80 3 698,80

750 Administracja publiczna 31 492 873,67 0,00 31 492 873,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 031 451,58 0,00 12 031 451,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 709 187,00 -500,00 6 708 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 000,00 500,00 109 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 704 600,00 0,00 1 704 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 400,00 -126,00 20 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 -1 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 700,00 4 000,00 132 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 126,00 28 126,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 000,00 -3 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 15 555 983,90 0,00 15 555 983,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 711 372,70 -2 500,00 10 708 872,70

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 500,00 12 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 458 568,00 1 296,00 3 459 864,00

75495 Pozostała działalność 1 199 520,99 1 296,00 1 200 816,99

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

774 960,00 1 200,00 776 160,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

478,00 96,00 574,00

801 Oświata i wychowanie 57 692 533,00 0,00 57 692 533,00

80101 Szkoły podstawowe 33 534 492,21 -63 803,00 33 470 689,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 476 210,00 -81 794,00 394 416,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 214 400,00 18 391,00 1 232 791,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

240 511,00 -400,00 240 111,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317 600,00 20 000,00 337 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 20 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 11 323 317,60 35 100,00 11 358 417,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 20 000,00 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 239 800,00 14 700,00 254 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 800,00 400,00 5 200,00

80107 Świetlice szkolne 1 833 510,00 1 226,00 1 834 736,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 700,00 1 226,00 59 926,00

80132 Szkoły artystyczne 898 750,00 3 568,00 902 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 000,00 3 568,00 40 568,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 309 898,00 3 142,00 3 313 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 100,00 3 142,00 49 242,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

517 550,00 769,00 518 319,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 769,00 7 469,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 641 730,00 -2,00 2 641 728,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 700,00 -2,00 74 698,00

80195 Pozostała działalność 1 861 873,13 0,00 1 861 873,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 -50,00 5 650,00

852 Pomoc społeczna 13 833 049,93 0,00 13 833 049,93

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

826 318,08 -10 000,00 816 318,08

3110 Świadczenia społeczne 826 318,08 -10 000,00 816 318,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 674 656,00 10 000,00 3 684 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 139,28 30 000,00 114 139,28

4260 Zakup energii 113 840,00 -20 000,00 93 840,00

85295 Pozostała działalność 3 298 234,93 0,00 3 298 234,93

3110 Świadczenia społeczne 2 918 304,93 -13 000,00 2 905 304,93

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 200,00 13 000,00 126 200,00

855 Rodzina 32 741 064,50 2 419,00 32 743 483,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 509 021,00 2 419,00 17 511 440,00

3110 Świadczenia społeczne 15 486 105,00 12 500,00 15 498 605,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

27 349,00 2 419,00 29 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -10 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

85504 Wspieranie rodziny 266 600,00 6 900,00 273 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 900,00 12 900,00

85508 Rodziny zastępcze 865 000,00 -6 900,00 858 100,00

4430 Różne opłaty i składki 865 000,00 -6 900,00 858 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 754 582,99 0,00 21 754 582,99

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 432 454,00 0,00 3 432 454,00

4260 Zakup energii 2 100 000,00 21 000,00 2 121 000,00

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 -21 000,00 359 000,00

Razem: 213 536 033,87 24 836,36 213 560 870,23

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr 180/2022
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 31 358 339,50 0,00 31 358 339,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 480 896,00 0,00 17 480 896,00

3110 Świadczenia społeczne 15 486 105,00 12 500,00 15 498 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -10 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

Razem: 35 961 106,43 0,00 35 961 106,43

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych przez 
zwiększenie planowanych dochodów i wydatków o kwotę 24.836,36 zł oraz 
przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu. 

Zmian w planie finansowym dokonano ze względu na: 

Pomoc obywatelom Ukrainy: 

1) Pismem znak: WFB.I.3121.3.252.2022 z dnia 27 grudnia  
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski poinformował, że 
przekazane zostały środki Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pomoc przyznaną na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. 
zm.), z przeznaczeniem na zwrot kosztów sprawienia pogrzebu 
obywatela Ukrainy,  dz. 710, rozdz. 71035, §2100 – 
kwota…………………………………………………………………….................. 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 710 
rozdział 71035 § 4370. 
2) Pismem znak: WFB.V.1612.437.2022 z dnia 21 grudnia 
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski poinformował, że 
przekazane zostały środki Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pomoc przyznaną na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn.zm) - stawka 40 zł za osobę dziennie,  dz. 754, rozdz. 
75495, § 2100 – kwota…………………………………........................ 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 754 
rozdział 75495 § 3280. 
3) Pismem znak: WFB.I.3121.3.248.2022 z dnia 23 grudnia 
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski poinformował, że 
przekazane zostały środki Funduszu Pomocy na koszty obsługi 
zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń 
pieniężnych  - stawka 40 zł za osobę dziennie realizowanego 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) dz. 
754, rozdz. 75495, § 2100 – kwota…………………………………………… 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 754 
rozdział 75495 § 4850. 
4)  Pismem znak: WFB.I.3121.3.249.2022 z dnia 23 grudnia 
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski poinformował, że 
przekazane zostały środki Funduszu Pomocy na zapewnienie 
transportu do miejsc zakwaterowania na podstawie ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. poz. 583 z późn.zm.)  dz. 600, rozdz. 60095, § 2100 – 

 
 
 
 
 
 
 
 

3.698,80 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.200,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

96,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 1



kwota……………………………………………....................................... 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 600 
rozdział 60095 § 4370. 
5)  Pismem znak: WFB.I.3121.3.258.2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski poinformował, że 
przekazane zostały środki Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem 
na pomoc przyznaną na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn.zm), z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty 
świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 
zdrowotnymi dz. 855, rozdz. 85502, § 2100 – kwota 
………………….…………........................................ 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 
rozdział 85502 § 3290. 
 

17.422,56 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.419,00 zł 

WYDATKI: 

Wydatki bieżące: 

1) Na wniosek Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią znak: ZOOR.GK-3011-4-27/2022 z dnia 28.12.2022 r. dokonano 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej celem 
zabezpieczenia środków na realizację wydatków bieżących jednostek 
oświatowych w 2022 roku. 

2) Na wniosek Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej znak: 
MGOPS.3011.40.2022.DM z dnia 28.12.2022 r. dokonano przeniesień pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków 
na realizację bieżących wydatków w 2022 roku. 

3) Na wniosek dyrektorów i kierowników wydziałów Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na realizację wydatków 
bieżących. 

W wyniku przeprowadzenia wyżej wymienionych zmian w budżecie na 
2022 rok, planowane dochody ogółem wyniosą 208.060.870,23 zł, planowane 
wydatki wyniosą 213.560.870,23 zł natomiast deficyt budżetu pozostanie na 
niezmienionym poziomie i wyniesie 5.500.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45F7AD7-2E9D-4B21-8BA4-608C6B900F3D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 4 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 6 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 7 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 8 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 9 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



